
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

St.Nr.

666

360

46

112

107

96

7

186

69

321

45

77

815

126

66

104

101

99

98

47

000

113

48

43

Nachname

Die Stricher

DiMasters

Team Eisbahn Liebenau

Woodquarter

Petrol Headz Siget

PB Racing

Dexinger

Team Brinnich

Asianudeln

Racingteam Mittermaier

Schrottverwerter

De Gmiadlichn

GAZA

Schrottverwerter 2

Casting Crew

Little Lions

MehrTürer

The beauty and the beast

Dalton Performance

Benzinbrüder

Oldschool

No heibrit Kru

Oida Schwede

Piefke  Connection

Runden

355

341

340

329

305

303

298

298

281

270

263

245

234

211

207

183

166

155

153

139

121

107

80

33

Beste Zeit.

1:30.502

1:32.647

1:29.530

1:31.253

1:32.087

1:34.114

1:30.303

1:30.230

1:36.737

1:30.167

1:25.320

1:33.600

1:30.201

1:28.798

1:34.065

1:35.393

1:32.961

1:29.686

1:33.009

1:30.283

1:35.848

1:30.567

1:36.656

1:36.031

Diff.

14 Runden

15 Runden

26 Runden

50 Runden

52 Runden

57 Runden

57 Runden

74 Runden

85 Runden

92 Runden

110 Runden

121 Runden

144 Runden

148 Runden

172 Runden

189 Runden

200 Runden

202 Runden

216 Runden

234 Runden

248 Runden

275 Runden

322 Runden

Fahrzeug

"BMW 318ti Compact; Bj. 97; 1,8l; 140PS"

"Volvo 360 GL; Bj. 87; 2,0l; 109 PS"

"BMW 318 Ti; Bj. 96; 1,9l; 140 PS"

"VW golf 2; Bj. 89; 1,6l; 80 PS"

"Mitsubishi Colt; Bj. 92; 1,6l; 113 PS"

"Opel Kadett C; Bj. 79; 1,2l; 50 PS"

"VW Golf Variant; Bj.99;1,9l;90PS"

"VW Golf 3; Bj. 96; 1,9l; 90 PS"

"Hyundai Coupe 2.0; Bj. 99; 2,0l; 139 PS"

"Honda civic Ej9; Bj. 97; 1,4l; 90 PS"

"Ford Sierra 2,0; Bj. 92; 2,0l; 125 PS"

"Ford Fiesta; Bj. 94; 1,3l; 60 PS"

"BMW 316i; Bj. 97; 1,6l; 102 PS"

"VW Golf 3; Bj. 96; 1,9 l; 110 PS"

"Mazda MX3; Bj. 96; 1,6l; 88 PS"

"Opel Astra; Bj. 92; 1,6l; 75 PS"

"Audi A4 B5 Limousine; Bj. 96; 1,9l; 90 PS"

"VW Golf 4; Bj. 99; 1,9l; 110 PS"

"Audi A4 B5 Limousine; Bj. 98; 1,9l; 110 PS"

"VW Golf 4; Bj. 98; 1,9l; 110 PS"

"BMW 318ti Compact; Bj.97; 1,8l; 140PS"

"VW golf 3 GTI; Bj. 96; 2,0l; 115 PS"

"Volvo S40; Bj.99; 1,6l; 115PS"

"Nissan Sunny; Bj. 89; 1,6l; 90 PS"

Gesamtzeit

11:07:51.738

11:07:53.325

10:57:52.074

11:08:39.496

11:09:55.862

11:07:47.990

11:07:55.697

11:07:56.901

11:09:52.978

11:08:40.327

10:52:46.202

11:08:38.142

7:56:28.563

11:07:59.838

11:07:49.485

9:27:56.817

11:07:33.428

11:08:35.964

10:18:08.988

5:16:58.530

11:01:29.780

4:26:47.399

3:36:06.338

1:46:44.575

Total distance

461,500

443,300

442,000

427,700

396,500

393,900

387,400

387,400

365,300

351,000

341,900

318,500

304,200

274,300

269,100

237,900

215,800

201,500

198,900

180,700

157,300

139,100

104,000

42,900

Abstand

14 Runden

1 Runde

11 Runden

24 Runden

2 Runden

5 Runden

1.204

17 Runden

11 Runden

7 Runden

18 Runden

11 Runden

23 Runden

4 Runden

24 Runden

17 Runden

11 Runden

2 Runden

14 Runden

18 Runden

14 Runden

27 Runden

47 Runden

Nach Runden sortiert

Vorsprung

14 Runden

Durchschn.Geschw.

41,461

Beste Rundenzeit

1:25.320

Beste Geschw.

54,852

Beste Runde von

45 - Schrottverwerter
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Lizensiert für Stardesign Racing

Rappolz-666-Juli-2021

Rappolz-666-Rennen

666-Minuten Rennen

Rennen (11:06:00 Zeit) started at 9:00:02

Rappolz-666 1,300 Km

31.07.2021 09:00


